givaffe. Lodem anno eleétus eft in regem Sueca Domicellus |

Magnus filius Birgeri regis, utipfo deficiente, filius ejus
feniortam a Ducibus quam ab Epifcopis, & omnibus Con-~
filiariis regni , patre mortuo regnaturus. Cuiomnes melio-
xes regni, ficut patri, promiferunt affiftentiam contra quam-
cunque perfonam. Specialiter autern obligavit {e fidelitati
Reois , & liberorum ejus , Regineque Dominus Torchillus
Knutfon predius, juramento , litteris & figillis. Cui
etiam tex Birgerus litteras patentes conceflit multorum pri-
vilegiorum ; quod eum non invitum amoveat, nullum ei
pr;r:fcmt , in nullo traGatu excludat.

Anno Domini MCCCIV. incepitdiflenfio & difcordia
graviflima inter regem Birgerum&fratres cjus, qua regnum
Sucorum graviter afflixit, & miferabiliter laniavit, itauta
prima inhabitatione hominum in hac terza, usque ad hoc
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terpus, Yix fueritunquam tantis malis oppreflum. Etnota
quod circa_hzc rempora ceepit prophetia fuper ftatu ipfius
xegni,rcvelam S. Birgitt® ; ficut imminente Babylonica cap-
tivitate ; prophetia revelata eft & {cripta inIudza, Hocan-
no Torchilllus Marfcalchus invitavit tres fratres principes
membratos ad caftrum Aranes, (olenniffima illic habita in-
yitata. Qua finita, cum jam effent in przcinétu revertendi,
& ad propria redeundi , Rex provifus & preemediratus
traxit fratres ad partem ; dicens puomodo avifatus cflet,
& certiffime informatus , quod ipfi intendcrent exire de
regno , & fe ei opponere, & in ¢jus prajudicium feditones
ei intentare, Et brevitér o expediens fub disjunétione
propofuit , nempe {i hac intenderent, eurmn defuper avifarent
aut {i pacem cum ¢€o habcre potius eligerent , in continen~

i fuis figillis & literisid confirmarent. Iam autem litteroe
- confcripta habebantur in promptu , ad Regis conccptx

& compofite yoluntatem. Et forfitan auditum non fuerat,
quod illi usque ad id tempus aliquid in Regis prjudicinm
molitentut. . Sed hoc modo hoftis antiquus ad futurun
difturbium Regis animum incitayit. Tuncilli inar&o po-
fiti, & hacalternatione conftriéti, eligentes quod hac yice
wutiuserat , confenferunt juxta Regis voluntatem hujus te-
noris litteras figillare. -

Vniver/is préfentes litteras infpetturis ; Ericus Sueorum 5 e
Vildemarus Finlandie, Dei gratia Duces, [alusem in Dorwino ferm=
piternam. Tenore prefentinm conflare volumus-evidenterynos Ma-
guifico Principi ac Domino D. BirgeroiDei providentia Sueorum
Gathorumaueiegi [emper illufivisfratri noftro charifsinso,ex mera €#
libera voluntate firmiter promififJe; fide preflita corporali 5 quod nag
extra vegrum [utm nuuquam movebimus,nec aliquatenss transfere.
mus [ineipfius Domini noflyi regis requifitione [peciali , € licentia
pariter petita € oblentd. Promiltimus etiam quod in prefentiam
ipfius Domini noftri vegis nallatens venierus mifi per ipfius litteras,
ant mandatin cevtum ad determinasum nobis diem, ¢ in locina
fueri:;m; vocati. Et cum baliter vocati fucrimus, ad ejus praeﬁ:;:idm
Ventemus cum tot per [onis € equisasuris,quotipfeDonminns noffer ex
per fuas literas, vel mavdatans certum nobis duxerit limitandos. Ge~
gerium promistimus ac fide flabili [pondenrus,quod per nos, a noffross
vel
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vel alios quoscunque , litterisvel nunciis, extravegnum Yel infrd,
nunquam talinm quicquam movebimus five faciemus , nec moveri
siec frevi procurabimus , noffris confliis el fallis ; palam vel occulie,
de quosvel quibus,ipfi Domino noftro Regi, aut uxori fise chavifsime
Domine MNerete regine il!u/?ri 5 antliberis eorum , frveetiam eis
fideliser adberentibus, dammnum aliquo d ant nocumentum poffet pros
venire.In cujus vei teflimoninmsrobur & evidentiam, fecretanoffra,
quia penes nos alia figilla monbabemus , prefentibus duximus appo-
nenda, Datum dpud Auavanes, anno M CC CIV. pridie Ka-
lend. Mair.